业” ）与赫章县人民政府（以下简称“赫章县政府” ）合计持有乌蒙矿业45%股权，具体内容详见公司2025年12

月31日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《云南驰宏锌锗股份有限公司关于增资并控股赫章

县乌蒙矿业有限责任公司的公告》（公告编号：临2025-056）。

2026年1月14日，公司与毕节矿业、赫章县政府、乌蒙矿业就上述增资控股事项正式签署了《赫章县乌蒙矿

业有限责任公司增资扩股协议》， 具体内容详见公司2026年1月15日披露于上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）的《云南驰宏锌锗股份有限公司关于增资并控股赫章县乌蒙矿业有限责任公司的进展公告》（公告编

号：临2026-001）。

2026年1月27日，硝洞探矿权和乌蒙矿业股权权益评估结果经国有资产有权管理机构评审备案，具体内容详

见公司2026年1月29日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《云南驰宏锌锗股份有限公司关于增

资并控股赫章县乌蒙矿业有限责任公司的进展公告》（公告编号：临2026-006）。

二、对外投资进展情况

2026年3月6日，乌蒙矿业办理完成工商登记和《公司章程》备案手续，取得了赫章县市场监督管理局换发的

《营业执照》。

特此公告。

云南驰宏锌锗股份有限公司董事会

2026年3月7日

备查文件：赫章县乌蒙矿业有限责任公司营业执照

证券代码：

000409

证券简称：云鼎科技 公告编号：

2026-006

云鼎科技股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成导致公司控股股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云鼎科技股份有限公司（“公司” ）于2025年12月30日召开公司2025年第四次临时股东会，审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》， 同意公司回购注销不再具备激励资格的1名激励对象已获授但尚未解除

限售的24.00万股限制性股票。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已于2026年3月4日

办理完成上述限制性股票回购注销事宜。 详情请见公司于2026年3月6日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

发布的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2026-005）。 因本次回购注销部分限制性股票

导致公司总股本减少至677,750,505股，公司控股股东山东能源集团有限公司（“山能集团” ）持股数量不变，持

股比例由35.1975%被动增加至35.2100%。 现将具体情况公告如下：

一、本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销部分限制性股票完成后，公司总股本由677,990,505股减少至677,750,505股。公司股本结构

变动情况具体如下：

单位：股

类别 本次变动前 本次减少 本次变动后

有限售条件股份 87,506,371 240,000 87,266,371

无限售条件流通股份 590,484,134 0 590,484,134

合计 677,990,505 240,000 677,750,505

二、公司控股股东权益变动情况

本次回购注销部分限制性股票完成后，公司控股股东山能集团的持股数量不变，持股比例由35.1975%被动

增加至35.2100%，增加0.0125%。 持股比例变动情况具体如下：

信息披露义务人

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

山能集团 238,635,898 35.1975% 238,635,898 35.2100%

其中：有限售条件股份 75,043,808 11.0686% 75,043,808 11.0725%

无限售条件流通股份 163,592,090 24.1290% 163,592,090 24.1375%

三、其他说明及风险提示

1.本次权益变动因公司限制性股票注销完成导致山能集团持股比例被动增加，不涉及要约收购，不涉及信息

披露义务人披露权益变动报告书。

2.本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

3. 公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》 和巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn），公司相关信息均以上述指定信息披露媒体登载的公告为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

云鼎科技股份有限公司

董事会

2026年3月6日

证券代码：

603345

证券简称：安井食品 公告编号：临

2026-003

安井食品集团股份有限公司

关于全资子公司增加注册资本并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、增资事项概述

基于安井食品集团股份有限公司（以下简称“公司” ）整体发展规划和战略布局，为切实落实募集资金用

途、进一步提升资金使用效率，公司决定使用非公开发行股票募集资金及自有资金，对全资子公司河南安井食品

有限公司增资人民币12,000万元。近日，上述子公司已完成工商注册登记手续，并取得归属地市场监督管理局换

发的《营业执照》。

根据相关法律法规及《公司章程》《安井食品经营投资管理办法》的规定，本次增资事项在公司总经理审批

权限范围内，无须提交公司董事会、股东会审议。

二、增资主体基本情况

1.�公司名称：河南安井食品有限公司

2.�统一社会信用代码：91410523MA45W04GX9

3.�类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4.�法定代表人：江猛

5.�成立时间：2018年10月18日

6.�注册资本：105,000万元人民币

7.�注册地址：汤阴县产业集聚区工兴大道东10号

8.�经营范围：速冻食品制造；肉制品及副产品加工；鱼糜制品加工；水产品及制品加工；米面制品加工；鸡鸭

肉猪肉及牛羊肉调理品加工；成品和半成品菜肴加工；收购农副产品；经营本企业自产产品的出口业务和本企业

[…]

象发行股票摊薄即期回报采取填补措施及公司控股股东、实际控制人、董事、高级管理人员承诺的相关内容进行修

订。 修订后的具体内容如下：

一、本次向特定对象发行股票对公司主要财务指标的影响分析

公司本次拟向特定对象发行股票数量不超过68,053,697股（含本数），募集资金规模不超过320,000.00万元。

本次发行完成后，公司的总股本和净资产将会大幅增加。

基于上述情况，按照本次发行股份数量及募集资金的上限，公司测算了本次发行摊薄即期回报对公司主要财

务指标的影响。

（一）测算假设及前提条件

1、假设宏观经济环境、行业发展状况、证券行业情况、产品市场情况及公司经营环境等方面没有发生重大不利

变化。

2、假设本次发行预计于2026年6月完成（此假设仅用于分析本次向特定对象发行股票摊薄即期回报对公司主

要财务指标的影响，不构成对本次向特定对象发行股票实际完成时间的判断），最终完成时间以中国证监会同意

注册后实际发行完成时间为准。

3、假设本次向特定对象发行股票募集资金总额上限为320,000.00万元（含本数），实际到账的募集资金规模

将根据监管部门批准、发行认购情况以及发行费用等情况最终确定。

4、假设本次向特定对象发行股票股份数量上限为68,053,697股（含本数），若公司在本次向特定对象发行股

票的定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项，本次向特定对象发行股票数

量将进行相应调整。

5、在预测公司总股本时，仅考虑本次向特定对象发行股票的影响，不考虑其他因素导致股本发生的变化（包

括但不限于送红股、回购注销、公积金转增股本等）；在预测公司净资产时，仅考虑本次向特定对象发行股票、净利

润增加净资产的影响， 不考虑报告期回购注销或现金分红等其他因素导致减少归属于公司普通股股东的净资产，

未考虑其他非经常性损益、不可抗力因素对公司财务状况的影响。

6、 公司2025年度经审计扣除非经常性损益前后归属于上市公司股东的净利润分别为68,832.90万元和66,

825.20万元，根据公司经营的实际情况及谨慎性原则，假设公司2026年度归属于上市公司股东的净利润较上一年

度增长20%、持平、减少20%，且假设扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润增长比例也保持一致。 该

假设仅用于计算本次向特定对象发行股票摊薄即期回报对主要财务指标的影响，并不代表公司对未来经营情况及

趋势的判断，亦不构成公司盈利预测。

7、假设不考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等方面的影响。

（二）对公司主要财务指标的影响

基于上述假设前提，本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响情况如下表：

项目

2025年12月31日

/2025年度

2026年12月31日/2026年度

本次发行前 本次发行后

总股本（万股） 22,684.57 22,684.57 29,489.94

本次发行募集资金总额（万元） 320,000.00

本次发行股份数量上限（万股） 6,805.37

预计本次发行完成月份 2026年6月

假设情形一：2026年扣非前后归母净利润均同比增长20%

归属于上市公司股东的净利润（万元） 68,832.90 82,599.48 82,599.48

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润（万元）

66,825.20 80,190.24 80,190.24

基本每股收益（元/股） 3.08 3.68 3.20

稀释每股收益（元/股） 3.03 3.66 3.18

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 2.99 3.57 3.10

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 2.94 3.55 3.09

加权平均净资产收益率 24.21% 22.81% 15.82%

扣除非经常性损益的加权平均净资产收益率 23.50% 22.14% 15.36%

假设情形二：2026年扣非前后归母净利润均持平

归属于上市公司股东的净利润（万元） 68,832.90 68,832.90 68,832.90

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润（万元）

66,825.20 66,825.20 66,825.20

基本每股收益（元/股） 3.08 3.07 2.66

稀释每股收益（元/股） 3.03 3.05 2.65

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 2.99 2.98 2.58

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 2.94 2.96 2.57

加权平均净资产收益率 24.21% 19.37% 13.36%

扣除非经常性损益的加权平均净资产收益率 23.50% 18.81% 12.97%

假设情形三：2026年扣非前后归母净利润均同比减少20%

归属于上市公司股东的净利润（万元） 68,832.90 55,066.32 55,066.32

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润（万元）

66,825.20 53,460.16 53,460.16

基本每股收益（元/股） 3.08 2.45 2.13

稀释每股收益（元/股） 3.03 2.44 2.12

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 2.99 2.38 2.07

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 2.94 2.37 2.06

加权平均净资产收益率 24.21% 15.80% 10.83%

扣除非经常性损益的加权平均净资产收益率 23.50% 15.34% 10.51%

注：上述指标按照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号一一净资产收益率和每股收益的计算及披

露》的相关规定进行计算。

二、本次向特定对象发行股票摊薄即期回报的风险提示

本次发行募集资金到位后，公司股本、总资产及净资产规模将会相应增加，但因募投项目实施与产生预期效益

尚需一定的周期，短期内公司的营业收入及盈利能力难以同步增长，导致公司摊薄后的即期每股收益和净资产收

益率存在短期内下降的风险。 敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。

公司在测算本次向特定对象发行股票对即期回报的摊薄影响过程中，对2026年扣除非经常性损益前、后归属

于母公司股东的净利润的假设分析并非公司的盈利预测，为应对即期回报被摊薄风险而制定的填补回报具体措施

不等于对公司未来利润作出保证，投资者不应据此进行投资决策，如投资者据此进行投资决策而造成任何损失的，

公司不承担任何责任。 提请广大投资者注意。

三、董事会选择本次融资的必要性和合理性

本次向特定对象发行股票的必要性和合理性详见《深圳市德明利技术股份有限公司2025年度向特定对象发

行股票预案》“第二节 董事会关于本次募集资金使用的可行性分析” 部分。

四、本次募集资金投资项目与公司现有业务的关系，公司从事募投项目在人员、技术、市场等方面的储备情况

（一）本次募集资金投资项目与公司现有业务的关系

公司主营业务主要集中于存储控制芯片设计、研发，存储模组产品应用方案的开发、优化，以及存储模组产品